ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

„Modernizarea infrastructurii rutiere locale pe strada Vasile Alecsandri din 

municipiul Strășeni, cu accese funcționale către Grădinița nr. 2 „Mugurel” din 

zonele adiacente și cartierele învecinate”.” 

pentru suma fără TVA de (7 432 281,82) (șapte milioane patru sute treizeci și două de mii două 

sute optzeci și unu lei, 82 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de (1 486 456,36) (un milion patru sute 

optzeci și șase de mii patru sute cincizeci și șase lei, 36 bani),  

pentru suma inclusiv TVA de (8 918 738,19) (opt milioane nouă sute optsprezece mii șapte sute 

treizeci și opt lei, 19 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în